V. Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Deus, qui nos Patrem & Matrem honorare præcepisti; miserere clementer animabus Parentum nostrorum, eorumque peccata dimitte: nosque eos in æternæ claritatis gaudio fac videre. Per Christū Dominum nostrum. **R.** Amen.

*Por nuestros Hermanos, y
Bien-hechores.*

V. Ne recorderis peccata mea, Domine, * Dum veneris judicare sæculum per ignem.

V. Dirige Dñe Deus meus in conspectu tuo viam meam. Dum veneris.

V. Requiem æternam dona eis Domine; & lux perpetua luceat eis. Dum veneris.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater N.

V. Et ne nos inducas in tentationem. **R.** Sed libera nos à malo.

V. A porta inferi. **R.** Erue Do-

Domine animas eorum.

¶. Requiescant in pace.

¶. Amen.

¶. Domine exaudi orationem meam. ¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

~~et in ecclesiis~~ OREMUS.

Deus, veniae largitor, & humanæ salutis amator: quæsumus clementiam tuam, ut nostræ congregationis fratres, propinquos, & benefactores, qui ex hoc sæculo transierunt, beata Maria semper Virgine intercedente cum omnibus Sanctis tuis, ad perpetuæ beatitudinis consortium pervenire concedas. Per Christum D. N. ¶. Amen.

Por el Fundador, si lo huviere.

¶. Libera me, Domine, de viis inferni, qui portas æreas confregisti: & visitasti infernum, & dedisti eis lumen, ut vidèrente: * Qui erant in poenis tenebrarum.

¶. Clamantes & dicentes: Advenisti Redemptor noster. Qui erant.

¶. Requiem æternam dona ei Domine: & lux perpetua luceat ei. Qui erant.

Kyrie eleison. Christe ele-

son. Kyrie eleison. Pater N.

¶. Et ne nos inducas in tentationem. ¶. Sed libera nos à malo.

¶. A porta inferi. ¶. Erue Domine animam ejus.

¶. Requiescat in pace.

¶. Amen.

¶. Domine exaudi orationem meam. ¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

~~et in ecclesiis~~ OREMUS.

Absolve, quæsumus Domine, animam famuli tui N. Fundatoris nostri, ut defunctus sæculo, tibi vivat: & quæ per fragilitatem carnis humana conversatione commissit, tu venia misericordissimæ pietatis absterge. Per Christum Dominum nostrum. ¶. Amen.

Si fuere Sacerdote. Oratio.

Deus, qui inter Apostolicos Sacerdotes famulū tuum N. Fundatorem nostrum Sacerdotali fecisti dignitate vigore: præsta quæsumus; ut eorum quoque perpetuo aggetur consortio. Per Christum Dominum nostrum.

¶. Amen.

Si fueren dos se dirán los versos en plural, y la Oración siguiente.

Inclina, Domine, aurem tuā ad preces nostras, quibus misericordiam tuam supplices deprecamur: ut animas famulorum tuorum N. & N. Fundatorum nostrorum, quas de hoc saeculo migrare jussisti, in pacis ac lucis regione constitutas, & Sanctorum tuorum jubeas esse consortes. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.